
Dávkování

Dávka: 5-10 l/ha

Objem vody: 400–800 l/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

AquaSmart
Cenově výhodné smáčedlo na travnaté hrací plochy

Popis

AquaSmart pomáhá udržet kvalitu trávníku i v obdobích
sucha tím, že maximalizuje efektivnost závlahy a přírodních
srážek. Dávkování a interval aplikace lze libovolně upravit v
závislosti na požadavcích hospodaření s vodou. Jedinečné
složení napomáhá průniku a rozptýlení vody v půdě i její
retenci.

Výhody

Zlepšuje využití vody na travnatých hracích plochách

Snižuje četnost výskytu suchých míst

Chrání trávník v období sucha

Flexibilní dávkování

Návod k použití

Nejlepších výsledků dosáhnete, když během léta
přípravek aplikujete třikrát až čtyřikrát .

1

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

2

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


